vysporiadané a zároveň konečné po tom, ako  Objednávateľ za dodanie, prevádzkovú podporou 

a servis AktioNext za obdobie január, február a marec roku 2023, na základe Poskytovateľom 

riadne vystavenej faktúry, uhradí/doplatí Poskytovateľovi sumu v celkovej 

výške 225,- € bez DPH (slovom:  dvestodvadsaťpäť Eur) a po pripočítaní DPH sumu 

v celkovej výške 270,- € s DPH (slovom: dvestosedemdesiat Eur), pozostávajúcu z pomernej 

časti z ročného paušálneho poplatku (bod 1. tohto článku Dohody) na rok 2023. V nadväznosti 

na konečné vysporiadanie Vzájomných záväzkov uvedených v tomto článku Dohody,